
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   SQLiga "Aлтын"

  Дата и время проведения   03 августа 2025 0:00   Место проведения

  MFC KÖK PAR   Autovacum.shymkent

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдихамитов Асадбек
Азатбеков Фарид
Ахметов Диас
Дуйсенбаев Султан
Илашов Жахонгир
Ирисметов Бахрам
Мақұлбек Шапағат
Насыров Максат
Ризаметов Жахонгир
Сердалы Рамазан
Ташметов Шермат
Турсунов Исламхан
Убайдуллоев Мадамин
Фоменков Борис
Холмантаев Шердор
Шертаев Данияр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Азимов Азим
Бегалиев Ислам
Елемесов Мухаммед-

Али
Ешентай Бағдат
Иристаев Бахадыр
Иркенбай Нұрбахыт
Касимов Сарвар
Кенже Сержан
Махаматкулов Асилбек
Момин Хасан
Серікбаев Олжас
Сәрсембаев Диас
Таңсық Әлимұхан
Тұрлыбек Азіретсұлтан
Төрехан Нұрхан
Уркинбаев Кайыржан
Шомекеев Самат
Қази Ерсұлтан
Қалыбеков Едіге
Үшкемпір Самат

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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